ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «04»  декабря  2020 г.  №  2285

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма

от 29.10.2020 №1953

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите

прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 №489

«Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения

плановых проверок  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,

руководствуясь пунктами 4, 7 постановления Правительства Российской

Федерации от 30.11.2020 №1969 «Об особенностях формирования ежегодных

планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении

изменений в пункт 7 правил подготовки органами государственного контроля

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»:

1. В приложение к постановлению от 29.10.2020 №1953

«Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2021 год» (далее – План проверок)

внести следующие изменения:

1.1. строки 1, 3, 5, 8, 9, 10, 20 Плана проверок исключить.

1.2. в графе 13 «Срок проведения плановой проверки» строк 2, 4, 12, 13,

14, 15, 18 Плана проверок слова «20 рабочих дней» заменить словами «10

рабочих дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Когалыма                                                              Н.Н.Пальчиков
специалист эксперт ОМК АГ                                               Ефреме нко Е.Н.

Разослать: ОМК, ЮУ, МКУ « УОДОМС»  ИТО, газета «Когалымский вестник» , ООО « Ваш консультант» ,  прокуратура города Когалыма

http://www.admkogalym.ru/